
Beaurepaire
 Le péage-de-roussiLLonT53

Horaires valables du 19 janvier 2022 au 31 août 2022

Centrale d’appels 04 26 16 38 38 • www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

AGENCES COMMERCIALES : Office de tourisme - Tour des Augustins - avenue des Terreaux - Beaurepaire
RELAIS VENTE : Communauté de Communes du Pays Roussillonnais - rue du 19 mars 1962 - st-Maurice-l’exil

     H : arrêt accessible aux personnes en situation de handicap  
(usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).

1  Correspondance à roussillon «Place république» pour les élèves à destination des établissements scolaires de Vienne et st-romain-en-Gal.

Jours de circulation LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JV

Me Me LM
JV

LM
JV

LM
JV

Renvoi à consulter 1

Commune Arrêt
BEAUREPAIRE GARE ROUTIERE H  06:45 
PACT LA PLACE  06:50 
PACT LE JANIN  06:52 
MOISSIEU-SUR-DOLON LA PLACE  06:58 
BELLEGARDE-POUSSIEU POUSSIEU PLACE  07:04 
SONNAY ST SULPICE I  07:57 
SONNAY ROUTE DES SABLES  07:03 I  08:00 
SONNAY PONT DE BEREY  07:05  07:11  08:02 
SONNAY LA PLACE  06:21  07:07  07:13  08:00 I
SONNAY LES APPERTS  06:22  07:08  07:14  08:02 I
ANJOU LA PLACE  06:24 I  07:15  08:05  08:06 
ANJOU LES OCHES  06:25 I  07:17  08:07 I
AGNIN ROUTE DU STADE I I I I I  08:03 
AGNIN LA PLACE  06:27  07:12 I I I  08:07 
AGNIN CAR.D51-LA FORET  06:28 I  07:08 I I I  08:10 
AGNIN LA PLACE I I  07:10 I I I I
AGNIN ROUTE DU STADE I I  07:12 I I I I
AGNIN LE VIEUX PONT  06:29 I I I I I  08:11 
CHANAS TRANSFORMATEUR  06:30  07:17 I I I I I
SALAISE-SUR-SANNE LES BERNARDS  06:31  07:18 I I I I I
SALAISE-SUR-SANNE COLLEGE I I I I  08:15  08:15  08:15  12:30  12:40  16:00  17:10  17:10 
SALAISE-SUR-SANNE FAYOLLE  06:33  07:20 I I  12:32 I  16:02  17:11 I
SALAISE-SUR-SANNE MAIRIE  06:34  07:22 I I  12:33 I  16:03  17:12 I
SALAISE-SUR-SANNE FOYER LAURENT BOUVIER  06:35  07:23 I I  12:34 I  16:04  17:13 I
SALAISE-SUR-SANNE RUE SAILLANT  06:36  07:24 I I  12:35 I  16:05  17:14 I
SALAISE-SUR-SANNE ETABLISSEMENT ARRUE  06:37  07:25 I I  12:46  16:06  17:15 I
ROUSSILLON LES CITES I I I I  12:48  16:08  17:18 
ROUSSILLON PLACE REPUBLIQUE H  06:40 I I  07:28  12:50  16:10  17:20 
ROUSSILLON CLINIQUE ST-CHARLES I I  07:19 I  12:55  16:14  17:25 
ROUSSILLON MAIRIE H I I  07:20 I  12:57  16:15  17:27 
ROUSSILLON CITE DE L'EDIT I  07:28  07:28  07:30  13:02  16:18  17:32 
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON ET.JEANNE D'ARC H I  07:30  07:30  07:32  13:10  16:22  17:36 
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON LEP VERGUIN H I I  07:35 
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON GARE SNCF H  06:45 I
ST-MAURICE-L'EXIL FRANCOIS TRUFFAUT  07:43 
ST-MAURICE-L'EXIL COLLEGE FREDERIC MISTRAL  07:46 

PÉRIODE SCOLAIRE

D

Z
o

n
e



Le péage-de-roussiLLon
 BeaurepaireT53

Horaires valables du 19 janvier 2022 au 31 août 2022

Centrale d’appels 04 26 16 38 38 • www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

AGENCES COMMERCIALES : Office de tourisme - Tour des Augustins - avenue des Terreaux - Beaurepaire
RELAIS VENTE : Communauté de Communes du Pays Roussillonnais - rue du 19 mars 1962 - st-Maurice-l’exil

     H : arrêt accessible aux personnes en situation de handicap  
(usager en fauteuil roulant et personne non-voyante).

Jours de circulation LMMe
JV

LMMe
JV

Me Me Me Me Me LM
JV

LM
JV

LM
JV

LM
JV

LM
JV

LM
JV

LM
JV

LM
JV

Renvoi à consulter 1 1 1

Commune Arrêt
ROUSSILLON MAIRIE  17:45 
ROUSSILLON CLINIQUE ST-CHARLES  17:46 
ST-MAURICE-L'EXIL COLLEGE FREDERIC MISTRAL  12:05  15:45  16:55 I
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON LEP VERGUIN H  12:00 I I I I
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON GARE SNCF LAVOISIER I  12:10  15:50  17:00 I
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON GARE SNCF H  12:02 I 13:05 I I  17:52 
LE PÉAGE-DE-ROUSSILLON ET.JEANNE D'ARC H  07:45  12:05  12:05 I I  15:53  16:30  17:03  17:45  17:54 
ST-MAURICE-L'EXIL COLLEGE FREDERIC MISTRAL I I I I I I  16:50 I I I
ROUSSILLON CITE DE L'EDIT  07:48  12:10  12:11 I I  15:55  17:00  17:05  17:50  17:56 
ROUSSILLON CLINIQUE ST-CHARLES  07:50 I  12:16 I I I I  17:10  17:53 I
ROUSSILLON MAIRIE H  07:52 I  12:17 I I I I  17:11  17:55 I
ROUSSILLON PLACE REPUBLIQUE H  07:57  12:12 I I 13:10  15:57  17:01 I  17:58 
ROUSSILLON LES CITES  07:59  08:04 I I I I I I I I
SALAISE-SUR-SANNE ETABLISSEMENT ARRUE  08:02 I  12:15 I I 13:13  16:00  17:04 I  18:00 
SALAISE-SUR-SANNE RUE SAILLANT  08:04  08:10  12:16 I I 13:14  16:01  17:05 I  18:01 
SALAISE-SUR-SANNE FOYER LAURENT BOUVIER  08:05 I  12:17 I I 13:15  16:02  17:06 I  18:02 
SALAISE-SUR-SANNE MAIRIE I I  12:20 I I 13:17  16:03  17:08 I  18:04 
SALAISE-SUR-SANNE FAYOLLE I I  12:21 I I 13:18  16:04  17:09 I  18:05 
SALAISE-SUR-SANNE COLLEGE  08:10  08:16 I I  12:30  12:30 I  16:00  16:05 I  17:10  17:10 I I
SALAISE-SUR-SANNE LES BERNARDS  12:23 I I I 13:20 I  16:10  17:11 I I I  18:07 
CHANAS TRANSFORMATEUR I I I I 13:22  16:02  16:11  17:13 I I I  18:08 
AGNIN ROUTE DU STADE I  12:25 I I I I I I I I  18:03 I
AGNIN LE VIEUX PONT I I I  12:40 13:23  16:03  16:12  17:14  17:12 I I  18:09 
AGNIN CAR.D51-LA FORET I  12:26 I  12:41 13:24  16:04  16:13  17:15  17:13 I I  18:10 
AGNIN LA PLACE I  12:27 I I 13:25  16:05  16:14  17:16  17:14 I  18:07  18:11 
AGNIN ROUTE DU STADE I I I  12:43 I  16:07 I I  17:16 I I I
AGNIN LA PLACE I I I  12:49 I I I I I I
ANJOU LES OCHES  12:28 I  12:41  12:51 13:27  16:17  17:18  17:18  18:10  18:13 
ANJOU LA PLACE  12:29 I  12:43  12:53 13:28  16:18  17:19  17:19  18:12  18:14 
SONNAY LES APPERTS  12:31  12:32 I  12:55 13:30  16:21  17:21  17:20  18:14  18:16 
SONNAY LA PLACE I  12:33  12:46  12:56 13:31  16:22  17:22  17:21  18:15  18:17 
SONNAY PONT DE BEREY I  12:34  12:49 13:33  16:24  17:24  17:23  18:16  18:18 
SONNAY ROUTE DES SABLES I  12:36  12:51 I  16:26  17:26  17:25 I  18:19 
SONNAY ST SULPICE I  12:54 I  17:28 I I
BELLEGARDE-POUSSIEU POUSSIEU PLACE  12:35 13:38  18:22 I
MOISSIEU-SUR-DOLON LA PLACE  12:40 13:44  18:32 I
PACT LE JANIN  12:45 13:50 I
PACT LA PLACE  12:47 13:51  18:24 
BEAUREPAIRE GARE ROUTIERE H  12:52  18:30 

Z
o

n
e

PÉRIODE SCOLAIRE

D

1  Correspondance à roussillon «Place république» pour les élèves en provenance des établissements scolaires de Vienne et st-romain-en-Gal.


